СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
РЕШЕНИЕ

Двадцатая сессия                                                              № 143
седьмого созыва                                                                21   апреля  2021 года
О передаче имущества муниципальной собственности Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл

в безвозмездное пользование

муниципальному унитарному предприятию
«Новоторъяльский жилсервис»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, Порядком управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Новоторъяльского муниципального района республики Марий Эл
Собрание депутатов Новоторъяльского муниципального района
Республики Марий Эл
РЕШИЛО :

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества муниципальной собственности Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, передаваемого в безвозмездное пользование муниципальному унитарному предприятию «Новоторъяльский жилсервис».

2. Передать в безвозмездное пользование муниципальному унитарному предприятию «Новоторъяльский жилсервис»  имущество  Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, указанное в пункте 1 настоящего решения.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района
Республики Марий Эл в установленном порядке и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа:  http://mari-el.gov.ru/toryal).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности
и инвестициям.
Глава Новоторъяльского

муниципального района                                                              Е. Небогатиков
                                                                                                                                                                                                                          УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                                                                                                                             Решением Собрания депутатов

                                                                         Новоторъяльского муниципального

                                                                                                                                                                                                                                           района Республики Марий Эл

                                                                                                                                                                                                                                                    от  21  апреля 2021 года № 143
Перечень

имущества муниципальной собственности Новоторъяльского муниципального района
Республики Марий Эл, передаваемого в безвозмездное пользование

муниципальному унитарному предприятию «Новоторъяльский жилсервис»

	Наименование имущества
	Характеристика объекта
	Количество
	Единица измерения

	Дата государственной регистрации
	Первоначальная балансовая стоимость,
рублей
	Начисленная амортизация
	Остаточная балансовая стоимость

	Основные средства:

	25 918,17

	движимое имущество (транспортные средства):

	25 918,17

	Автомашина мусоровоз
ТС КАМАЗ 4321-КО-440-5
	Идентификационный номер XVL                           48323070000623
Марка модель ТС КАМАЗ 4321-КО-440-5
Категория С
Модель № двигателя 740.31.240.7,2407951                          Шасси (рама)№ 53212071895598 Кузов (кабина, прицеп) № 2025839                                   Цвет кузова оранжевый
Мощность двигателя л.с. 225.0 Рабочий объем двигателя куб.см 10850                                           Тип двигателя дизельный              Экологический класс 2
Разрешенная максимальная масса, кг. 20500
Масса без нагрузки, кг. 11850
Изготовитель ТС ОАО «КОММАШ»
г. Арзамас
Госзнак М250ВМ/12
Инвентарный номер ВА9000000002734
	1
	шт
	13.01.2009
	1 200 000,00
	1 200 000,00
	0,00

	Трактор колесный МТЗ-82
	Год выпуска – 1991;
Заводской № машины - 334582;

Двигатель № 862450;

Цвет – синий;

Государственный номер 12МТ1413;

Инвентарный номер ВА0000000365
	1
	шт
	08.04.2010
	14 310,00
	5451,73
	8 858,27

	Мусоровоз КАМАЗ - 53213
	Год изготовления 1990;

VIN номер – ХЕС532130Д0027641;

№ ДВИГАТЕЛЯ 740.10-669016;

Категория – С;

Цвет кузова - Серо-бежевый;

Год выпуска 1990;

№ двигателя 740.10-669016

Государственный номер М684АВ/12;
Инвентарный номер ВА0000000352
	1
	шт
	26.03.2004
	25 440,00
	9691,76
	15 748,27

	Прицеп тракторный 2ПТС-4
	Год выпуска 1989;

Цвет – зеленый

Государственный номер 12МС1004;
Инвентарный номер ВА0000000369
	1
	шт
	19.10.2005
	2 120,00
	808,17
	1 311,83